
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

PROJEKT ZBATIMI

Shkurt 2023



PERMBAJTJA E PROJEKT-ZBATIMIT

SEGMENTET

1. Laç - Patok                                                                                               10.7 km

2. Kukes - Peshkopi                                                                                     71.4 km

3. Kukes - Krume - Golaj - Q.Prush                                                            44.5 km

4. Fierze - Bujan - Sopot - Q.Morine, Bujan - B.Curri, B.Curri - Cërnicë   37.7 km

5. Dushaj - Sheshi Trageteve - Lekbibaj                                                       14.5 km

6. Kukes - Ura e Zapodit                                                                                13.2 km

7. Ndricimi i disa kryqezimeve te rezikshme

- Detaje teknike të projekt zbatimit

Objekti :Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale, Vertikale dhe Pajisjeve te
Sigurise Rrugore ne Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)



AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

SEGMENTI RRUGOR: LAÇ - PATOK

Shkurt 2023



REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S00

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Horografia Segmenti  Lac - Patok, Km 0+000 - 1+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça

Fundi Segmentit:
41.637247
19.589504

Fillimi Segmentit:
41.636240
19.711291
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AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Lac - Patok, Km 0+000 - 1+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Laç

Laç

Laç

Patok

Patok

Patok

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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SHQIPTAR

Nr. Fletes

S02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Lac - Patok, Km 1+700 - 3+950

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

LaçPatok

LaçPatok

Laç

Patok

Laç

Patok

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça



4+000050
900950

100150200250300350400450500

4505005506006507007508008509009505+000

450

5+000050
100150200250300350400500

550

850

550

600

650

700

750

900
9506+000050100150

800

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE
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AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S03

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Lac - Patok, Km 3+950 - 6+150

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Laç

Patok

Laç

Patok

Laç
Patok

Laç

Patok

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S04

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Lac - Patok, Km 6+150 - 8+350

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

LaçPatok

LaçPatok

LaçPatok

LaçPatok

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S05

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Lac - Patok, Km 8+350 - 10+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

LaçPatok

LaçPatok

Laç

Patok

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

SEGMENTI RRUGOR: KUKES - PESHKOPI

Shkurt 2023



REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S00

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Horografia Segmenti Kukes - Peshkopi

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça

Fundi Segmentit:
42.075411
20.425268

Fillimi Segmentit:
41.6874562
20.4252680



REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
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Nr. Fletes

S01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 0+000 - 1+600

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 1+600 - 3+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S03

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 3+400 - 6+600

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S04

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 6+600 - 9+050

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S05

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 9+050 - 10+550

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S06

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 10+550 - 12+550

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S07

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 12+550 - 13+800

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S08

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 13+800 - 15+650

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S09

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 15+650 - 16+850

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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S10

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Kukes - Peshkopi, Km 16+850 - 19+400

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues             Ing. Genti Raça
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